

حامیان لاریجانی، پیروز میدان اصولگرایانه

جمنا در سرآشویی «حذف»

این گفته محمد رضا باهنر که «اصولگرایی در حال دگرگونی است و شقه شقه شده» شاید درست ترین تفسیر از مناسبات سیاسی موجود در این جناح باشد. اصولگرایی اکنون در متفاوت ترین وضعیت خود در انوار اخیر به سر می برد. جناح راست شاید هیچ وقت در شرایطی مثل امروز قرار نداشته است. آنها اکنون نیمه دوم دهه نود را در حالی ادامه می دهند که نهادها قدرت سیاسی از شورای شهر تا مجلس و ریاست جمهوری را به رقیب سنتی شان واگذار کرده اند. پای تحلیل و واگویی و بستن لیست نمایندگان هم که به میان می آید، فعالان دپای یک منتهم مشترک و بزرگ مشهود است «جبهه مردمی نیروهای انقلاب یا همان جمناء».

گزارشی از سیزدهمین جلسه محاکمه دو منتهم پرونده فساد نفتی

سایه به سایه با «بابک زنجانی»

کم نشین مصرف آب، تمدن کشور را از بین می برد

هشدار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد: اگر مصرف آب در کشور کم نشود، تمدن هفت هزار ساله ایران نابود خواهد شد. عیسی کلانتری روز دوشنبه در نخستین نشست

چراغمان پشت پرده اصولگرا اکتفا گیری می کنند؟

راز گشایی از جعبه سیاه «استعفا»

سه گزینه وزارت علوم؟!



باید بازار داخلی را از قاچاق پاک کنیم

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: هم اکنون که در حال تنظیم لایحه بودجه ۱۳۹۷ هستیم، روش بودجه ریزی را تغییر داده ایم و شعاری که برای بودجه سال آینده انتخاب کرده ایم: تصویب بر پایه قیمت تمام شده و هزینه واحد تولید و تخصیص بر اساس عملکرد است.

محمدباقر نوبخت زور دوشنبه در حاشیه امضای تفاهیمنامه توسعه اشتغال روستایی در قالب طرح تولید پوشاک در مناطق روستایی که با حضور «محمد شریعتمداری» وزیر صنعت، معدن و تجارت در محل سازمان برنامه و بودجه برگزار شد. در جمع خبرنگاران افزود: در سیاست ها کاهش هزینه های جاری و سوق به سوی تولید و

تقویت گشت های تخصصی در بوستان ها

فرمانده انتظامی استان قم با تأکید بر تقویت گشت های تخصصی در بوستان ها و مکان های اسکان زائران با بهره گیری از ظرفیت یگان امداد گفت: امیدوارم با برنامه ریزی هدفمند همواره شاهد سیر نزولی سرفت در استان باشیم. سردار کاظم مجتبیایی در فرازگاه مبارزه با سرفت پلیس آگاهی استان قم که با حضور معاونان و روسای پلیس های تخصصی فرماندهی انتظامی استان قم و همچنین روسای کلانتری ها به منظور تشریح عملکرد در حوزه پیشگیری از سرفت تشکیل شد، ابتدا از تلاش های فرماندهی انتظامی شهرستان قم و ارتباط موثر با پلیس آگاهی استان قدرتمند کرد. وی سپس با اشاره به گسترده شدن مأموریت های پلیس آگاهی، مهم ترین آن را توجه و تمرکز بر بحث پیشگیری از سرفت و کشف جرم دانست.

۳۰۰ هنرمند صنایع دستی قم در انتظار بیمه

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قم گفت: ۳۰۰ هنرمند صنایع دستی در خواست بیمه دارند و در انتظار آن هستند تا قانون بیمه هنرمندان سال ۹۶ که در مجلس تصویب رسیده است اجرایی شود. حسن بحرینی افزود: در کنار افرادی که در خواست بیمه دارند، بیمه ۴۰۰ هنرمند صنایع دستی به علت دیر پرداخت کردن و سایر موارد قطع شده است که نیازمند رسیدگی و ساماندهی است. وی بیان داشت: در حال حاضر ۸۰۰ تن بیمه صنایع دستی هستند این در حالی است که بیش از ۲ هزار هنرمند صنایع دستی دارای پروانه در استان قم وجود دارد. وی با اشاره به این که بیشتر هنرمندان قمی در رشته منبت کاری فعال هستند گفت: از بین ۳۰۰ رشته صنایع دستی به تیت رسیده، هنرمندان استان قم در ۵۰ رشته فعال هستند.

مجلس مطالبه گر و ناظر جدی است



علی لاریجانی: علی لاریجانی

پیامتسلیمت

همکار گرامی جناب آقای حسین صادق خانی

در گذشت پدر همسر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم از درگاه ایزد منان علو درجات اخروی و برای جنابعالی و سایر باز ماندگان صبر و اجر مستثلت داریم.

همکاران شامدر فرمانداری و بخشداران های تابعه قم

اطلاصیه

باتقدیر و تشکر از کلیه سرورانی که در مراسم تشییع و تدفین و اولین شب در گذشت مرحوم مغفور آقای حسین الهی متین شرکت نموده اند، بدینوسیله به اطلاع می رساند مراسم سوم و هفتم آن عزیز سفر کرده سه شنبه از ساعت ۱۷ الی ۳۰/۱۸ در حسینیه شهداء واقع در خیابان صفائیه برگزار می گردد.

از طرف باز ماندگان

رئیس مجلس با تأکید بر مطابقت گری و شش نظارتی فوهمفته گفت: وزیران خود را وقت کشور کنند و مسائل اقتصادی را خارج از بحث های سیاسی و سلاطین مختلف حل کنند.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی ظهر دیریز در جمع کارکنان مجلس در تالار مشروطه ضمن تبریک فرارسیدن عید غدیر خم و قدرتی از کارکنان مجلس برای برگزاری مراسم باشکوه تحلیف دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در مجلس و جلسات رای اعتماد به کابینه گفت: مراسم تحلیف این دوره ویژگی های ارزشمند برای کل نظام داشت.

آمریکاقصد اقای زوای جمهوری اسلامی را دارد

دکتر لاریجانی در ادامه با بیان اینکه مسائل منطقه ای برای بسیاری از کشورها جدی است اظهار داشت: تغییراتی که در دولت آمریکا ایجاد شده و اظهارات اخیر ترامپ نسبت به موضوع هسته ای ایران و نقش الفروسی ایران، بر این اساس بود تا اقا کنند. ایران در کنجی قرار دارد، اما مردم با حضور باشکوه در انتخابات شور الفروسی کرده و پاسخ محکمی با صف های توطئه ای وسی سابقه خودیه آنها دادند و این رو کار اصلی را بر مردم کردند که با

دادستان کل کشور به موضوع حوادث جاده ای ورود کنند

رئیس قوه قضائیه گفت: دادستان کل کشور به همراه وزری مربوطه به موضوع سوخت جاده ای ورود پیدا کند تا علاوه بر رسیدگی های احتمالی قضایی، باطباط اسبب برای پیشگیری از حوادث مشابه و کاهش تلفات جاده ای شناسایی شود.

آیت الله امینی لاریجانی روز دوشنبه در جلسه مسئولان عالی قضایی با ابراز تأسف، از حادثه واژگونگی اتوبوس حامل دانش آموزان دختر همرنگی در شهرستان داراب، این حادثه دلخراش را به خاندان های داغدار تسلیت گفت. وی تأکید کرد، با وجود تلاش همه دستگاهها از جمله نیروی انتظامی برای کاهش تلفات جاده ای، میزان این تلفات زیاد است و باید موارد مربوطه به

"آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی"

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله رای مالیاتی با مشخصات زیر به مودی ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف ۲۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند. در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره رای	تاریخ صدور رای	مبلغ کد	منبع مالیاتی	درآمد مشمول مالیات (ریال)	اصل بدهی مالیاتی (ریال)	واحد مالیاتی
1	1298	ناصر نوری نولایی	50684	95/9/22	1388	مشاغل	3613800000	1195830000	2932

